МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
В городе Москве

РЕШЕНИЕ

28.08. 2013                                                                                                                       № 7(20)- 4 МС

О согласовании адресного перечня
многоквартирных домов, подлежащих
капитальному ремонту полностью за счет
средств бюджета города Москвы, во
внутригородском муниципальном
образовании Дорогомилово в городе
Москве в 2013 году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих
капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, во
внутригородском муниципальном образовании Дорогомилово в городе Москве в
2013 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города
Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Панорама
Дорогомилово» и разместить на официальном сайте http://www.dorogomilovo.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве
Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве          Н.В. Ткачук

Приложение
к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве
от 28.08.2013 № 7 (20)- 4 МС

Предложения для включения на выполнение выборочного капитального

ремонта
многоквартирных домов в 2013 году

№
№
п/п

Адрес район Год
постро

йки

Обща
я

площа
дь

Вид работ В том числе Примеча
ние СМР

тыс.
руб.

ПСД
тыс.
руб.

1 Ул.
Дениса

Давыдов
а, д. 6

Дорогоми
лово

1958 13583,
8

Частичный
ремонт
фасада

1041,
64

Имеет
ся

ТЗК и
ПСД

Предписа
ние ГЖИ
по ЗАО

от
29.07.201

1 № 3-
1790

2 Ул.
Дениса

Давыдов
а, д. 7

Дорогоми
лово

1958 10243,
6

Частичный
ремонт
фасада

1686,
1

Имеет
ся

ТЗК и
ПСД

НПФ
ООО

«Жилище
-21»

3 Кутузовс
кий пр-т,
д. 35

Дорогоми
лово

1945 20835,
8

Ремонт
дворового
фасада и
ротондов

- 204,5
3

НПФ
ООО

«Жилище
-21»

4. Кутузовс
кий пр-т,
д. 35

Дорогоми
лово

1945 20835,
8

Реконстру
кция

системы
газоснабже

ния

- 124,6
3

НПФ
ООО

«Жилище
-21»

 Итого:     2727,
74

329,1
6

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.